Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 08.07.2018

8. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2018
5. Lauf Siidbayerische ADAC 2018

Endergebnis Klasse 5

Es sind 16 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.
1. 82
2. 87
3. 74
4. 89
5. 77
6. 85
7. 88
8. 79
9. 80

10. 75
11. 86
12. 78
13. 81
14. 83
15. 84
16. 76

Fahrer/Fahrerin
Costanzo Marco, Edling

Joachimstaller Alexander, Raubling
Hille Jennifer, Edling

Stowasser Markus, Garching an der Alz

Eindder Michaela, Bergen

Haase Dominik, Tuntenhausen
Meyer Marco, Amerang

Petri Colin, Trostberg
Steinweber Dennis, Soyen
Schenk Niklas, Ampfing

Ullmann Tobias, Bad Reichenhall
Huber Sophie, Bayrisch Gmain
Hartmann Nick Jérome, Schnaitsee
Stadlberger Jonas, Trostberg
Kaulas Jule, Piding

Kovac Maxi, Bad Reichenhall

Club

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MSC Tacherting
AC Inzell

AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MSC Tacherting
MC Wasserburg
Neumarkter AC
AC Inzell

AC Inzell

SFG Trostberg
SFG Trostberg
AC Inzell

AC Inzell

Lizenz Training

120356
120731
120361

120864
131940
120363
152898
120365
131907
132009
132008
131913
121094
142351
175515

1. Lauf
36,06 +2 36,20
36,10 36,63
36,07 36,90
37,65 37,68
37,43 +8 37,83
37,78 +2 38,04
42,43 +10 37,98
37,00 48 38,91
36,2642 36,14 +4
37,92 +2 38,48
38,49 +2 38,43
39,47 38,67
38,47 +6 39,69
39,47 39,41
38,14+4 37,97
3048 +14 41,70 +4

ADAC

2. Lauf

36,12
36,67
36,66
37,38
37,99
38,04
38,49
37,85
36,66
38,39
38,68
39,35
39,41
38,57 +2
38,10 +4
39,71 +4

15:30 Uhr

Gesamt Punkte
1:12,32 10,38

1:13,30
1:13,56
1:15,06
1:15,82
1:16,08
1:16,47
1:16,76
1:16,80
1:16,87
1:17,11
1:18,02
1:19,10
1:19,98
1:20,07
1:29,41

9,75
9,13
8,50
7,88
7,25
6,63
6,00
5,38
4,75
4,13
3,50
2,88
2,25
1,63
1,00

Seite 1



