Auswertung von Markus. Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 08.07.2018

- 8. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2018
- 5. Lauf Südbayerische ADAC 2018

Endergebnis Klasse 5

Es sind 16 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.



								15:30 Uhr
Platz	StNr.	Fahrer/Fahrerin	Club	Lizenz	Training	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt Punkte
1.	82	Costanzo Marco, Edling	MC Wasserburg	120356	36,06 +2	36,20	36,12	1:12,32 10,38
2.	87	Joachimstaller Alexander, Raubling	AMC Bad Aibling	120731	36,10	36,63	36,67	1:13,30 9,75
3.	74	Hille Jennifer, Edling	MC Wasserburg	120361	36,07	36,90	36,66	1:13,56 9,13
4.	89	Stowasser Markus, Garching an der Alz	MSC Tacherting		37,65	37,68	37,38	1:15,06 8,50
5.	77	Einöder Michaela, Bergen	AC Inzell	120864	37,43 + 8	37,83	37,99	1:15,82 7,88
6.	85	Haase Dominik, Tuntenhausen	AMC Bad Aibling	131940	37,78 + 2	38,04	38,04	1:16,08 7,25
7.	88	Meyer Marco, Amerang	MC Wasserburg	120363	42,43 +10	37,98	38,49	1:16,47 6,63
8.	79	Petri Colin, Trostberg	MSC Tacherting	152898	37,90 + 8	38,91	37,85	1:16,76 6,00
9.	80	Steinweber Dennis, Soyen	MC Wasserburg	120365	36,26 + 2	36,14 +4	36,66	1:16,80 5,38
10.	75	Schenk Niklas, Ampfing	Neumarkter AC	131907	37,92 + 2	38,48	38,39	1:16,87 4,75
11.	86	Ullmann Tobias, Bad Reichenhall	AC Inzell	132009	38,49 +2	38,43	38,68	1:17,11 4,13
12.	78	Huber Sophie, Bayrisch Gmain	AC Inzell	132008	39,47	38,67	39,35	1:18,02 3,50
13.	81	Hartmann Nick Jérome, Schnaitsee	SFG Trostberg	131913	38,47 +6	39,69	39,41	1:19,10 2,88
14.	83	Stadlberger Jonas, Trostberg	SFG Trostberg	121094	39,47	39,41	38,57 + 2	1:19,98 2,25
15.	84	Kaulas Jule, Piding	AC Inzell	142351	38,14 +4	37,97	38,10 +4	1:20,07 1,63
16.	76	Kovac Maxi, Bad Reichenhall	AC Inzell	175515	39,48 +14	41,70 +4	39,71 +4	1:29,41 1,00